- 1 -

关于召开国家自然科学基金杰青优青等

项目申报工作座谈会的通知（第三场）

为进一步做好 2022 年国家自然科学基金项目申报工作，

学校决定召开杰青优青等项目申报工作座谈会。现就有关事

项通知如下：

一、时间

2022 年 1 月 13 日（星期四）上午 8:30

二、地点

交流中心 210 会议室

三、参会人员

1. 相关校领导；

2. 各学院（所）主管科研工作副院长（副所长）（各学

院（所）负责通知）；

3. 各学院（所）2022 年拟申报杰青、优青等项目的科

教人员，无相关教师可不参加会议（各学院（所）负责通知）；

4. 科学技术发展研究院相关工作人员。

四、相关要求

1. 请各学院（所）于 1 月 12 日（星期三）下午 17：00

通 知

 - 2 -

前，将参会人员名单报科研院基础处。

2. 请参会人员提前 10 分钟入场，保持会场秩序，将手

机调为静音状态。参会人员请全程佩戴口罩，间隔就坐，如

有发热、干咳或其他身体不适应症状的人员不参会。

联 系 人：刘  淼  谷申杰

联系电话：87080002

                         科学技术发展研究院

                           2022 年 1 月 11 日

 发布时间:2022-01-11 18:11  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门